АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕХОВЩИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29.12.2018 г.                                 № 411

О внесении изменений в постановление
Администрации от 02.11.2018г. №306
«Об утверждении основных показателей прогноза
социально-экономического развития
Алеховщинского сельского поселения
Лодейнопольского муниципального района
Ленинградской области на 2019 год
и на плановый период 2020 и 2021 годов»

[bookmark: _GoBack]      Руководствуясь Порядком разработки и утверждения Бюджетного прогноза,  утверждённого постановлением  Администрации Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области от 24.07.2015 года № 231 и в связи с изменениями, принятыми в третьем чтении областным законом Ленинградской области от 20 декабря 2018 года № 130-оз "Об областном бюджете Ленинградской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов" Администрация Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района  от  02.11.2018 года № 306 «Об утверждении основных показателей прогноза  социально-экономического развития Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального  района  Ленинградской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения:

1.1. Изложить  раздел Х «Финансы»   приложения  к постановлению  Администрации Алеховщинского сельского поселения  от 02.11.2018г. № 306 «Об утверждении основных показателей прогноза  социально-экономического развития  Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» в новой редакции согласно приложению.

2. Постановление подлежит размещению на официальном сайте Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района.
3.     Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Администрации
Алеховщинского сельского поселения                                        А.И. Лопинова